

**SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500412795 SÚS Jihočeského kraje, České Budějovice, Nemanická 2133/10

Číslo u objednatele: SDL/OREG/745/17

Číslo u zhotovitele: 17118

1.**Smluvní strany**

Objednatel : **Jihočeský kraj**
 Se sídlem : U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
 Zastoupený : Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou
 IČO : 708 90 650
 DIČ : CZ70890650
 Bankovní spojení : ČSOB, a. s. České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
 Zástupce pro jednání ve věcech technických: Ing. Luboš Průcha, vedoucí odboru,
 pruchal@kraj-jihocesky.cz

a

Zhotovitel : **TEMES spol. s r.o.**
 Se sídlem : Prokopa Holého 286/2
 Zapsaná v obchodním rejstříku : U Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle C, vložka 2010
 Zastoupený : Ing. Josef Jordán
 IČO : 47239191
 DIČ : CZ47239191
 Bankovní spojení : Komerční banka, č.ú. 44809231/0100
 Zástupci pro jednání ve věcech obchodních: Ing. Josef Jordán
 Zástupci pro jednání ve věcech technických: David Schneider

Výše uvedení zástupci jsou oprávněni zastupovat smluvní strany ve smlouvou rozepsaném rozsahu. Změny v zastoupení budou bez zbytečného prodlení uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2.**Výchozí podklady a údaje**

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je poptávka objednatele, cenová nabídka zhotovitele č. 17118 ze dne 5.9. 2017, která je součástí této smlouvy.

2.2 Základní údaje o zakázce – název stavby:

Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500412795 SÚS Jihočeského kraje, České Budějovice, Nemanická 2133/10

3.

Předmět a podmínky plnění

3.1 Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení, jestliže přijímací řízení prokáže, že dílo je způsobilé plnit účel, kterému má sloužit a splňuje veškeré kvantitativní a kvalitativní parametry.

3.2 Rozsah díla:

Dodávka stavebních prací, zařízení, montážního materiálu a provedení montážních prací v rozsahu podle cenové nabídky č. 17118 ze dne 5.9. 2017, které jsou součástí této smlouvy.

4.

Doba plnění

Termín zahájení realizace a dokončení celého díla:

Zahájení prací: předání staveniště do 5 dnů po podpisu smlouvy o dílo

Dokončení díla: do 8 týdnů po podpisu smlouvy o dílo

5.

Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. 3 této smlouvy je stanovena ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, a je v souladu s cenovou nabídkou č. 17118 ze dne 5.9. 2017.

5.2 V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení, dokončení a předání díla.

Celková cena díla za úpravu OM činí **1 587 073,- Kč bez DPH**, tj. **1 920 358,- Kč včetně 21 % DPH**

5.3 Platební podmínky:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní cenu za dílo včetně DPH na základě vystavené faktury. Součástí faktury – daňového dokladu bude předávací protokol. Faktura – daňový doklad vystavený zhotovitelem musí mít všechny náležitosti požadované příslušnými právními předpisy pro fakturaci mezi plátcí DPH. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

6.

Smluvní sankce

6.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodlení se splněním termínu dokončení celého díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (vč. DPH) za každý započatý den prodlení.

6.2 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se splatností faktury smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky (vč. DPH) za každý započatý den prodlení.

7.

Vady díla a odpovědnost za vady

- 7.1 Záruka na montážní práce a montážní materiál – 36 měsíců od předání díla.
7.2 Záruka na dodávky zařízení – podle záručních podmínek výrobců.

8.

Ostatní a závěrečná ustanovení


- 8.1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
8.2 Tato smlouva se stává závaznou i pro případné právní nástupce smluvních stran.
8.3 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne: **16 -10- 2017**


V Českých Budějovicích dne: **5.10. 2017**

Objednatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:


Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka




Ing. Josef Jordán

TEMES ^{spol. s r.o.} 
Technologické montáže elektrických stanic
Prokopa Holého 286/2, 370 01 České Budějovice
IČ 472 39 191, DIČ CZ47239191

zak.	12111589 Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500412795 SÚS Jihočeského kraje, České Budějovice, Nemanická 2133/10	
	rekapitulace - souhrn	
Hlava	úprava trafostanice 22/0,4kV	celkem
1.	DODÁVKY	
	Dodávky	733 900,00
	ostatní vedlejší náklady	1 180,00
	Hlava 1.celkem	735 080,00
2.	TRAFOSTANICE	
	Trafostanice	781 573,17
	ostatní vedlejší náklady	2 270,00
	Hlava 2. - celkem	783 843,17
3.	HZS	
	HZS	6 400,00
	Hlava 3. - celkem	6 400,00
4.	OSTATNÍ NÁKLADY	
	Doprava a mechanizace	13 500,00
	Ekologická likvidace demontovaného materiálu	18 500,00
	Geodetické práce	9 750,00
	Výchozí revize	5 000,00
	Projektová dokumentace skutečného provedení	15 000,00
	Hlava 4. - celkem	61 750,00
	Cena celkem	1 587 073

Stavba :		Soupis prací - oceněný					
12111589 Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500412795 SÚS Jihočeského kraje, České Budějovice, Nemanická 2133/10		CENA /Kč/					
Pol.	Cen. pol.	Popis	m.j.	množ.	jednotková	montáž	Celkem
1		1-dodávky	ks	1	708 500,00		708 500,00
		TS Ormaset					
		- Betonový skelet					
		- Olejový hermetizovaný transformátor 160kVA,22/04kV					
		- USM standard Eon					
		- NN rozvaděč pro trafo 160kVA					
		- GA 2K1TS – dodávka Eon					
		Dodávka strojů a zařízení - součet					708 500,00
2		Demontážní a montážní práce	kmpl.	1		25 400,00	
		Náklady celkem					733 900,00

Stavba		Soupis prací		CENA /Kč/			
12111589 Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500412795 SÚS Jihočeského kraje, České Budějovice, Nemanická 2133/10		2-trafostanice					
Pol.	Cen. pol.	Popis	m.j.	množ.	jednotková	montáž	Celkem
1		chránička PE 40, volně ulož.	m	181	13		2 353,00
2		chránička PE110, volně ulož.	m	362	55		19 910,00
3		kabel AYKY 3x240+120 mm2 volně uloženy	m	392	382		149 744,00
4		ukončení kabelu celoplastového 3x240+120 bez ok	ks	2	49		98,00
5		ukončení kabelu celoplastového 3x240+120	ks	2	69		138,00
6		uzemňovací vedení v zemi FeZn 30x4 mm	kg	100	31		3 100,00
7		pojistky 2 224A	ks	6	213		1 278,00
8		kabel CYKY 7x1,5 mm2, volně uloženy	m	196	27		5 292,00
		Zemní práce					
9		jáma pro TS včetně vypodložení	ks	1	22 430		22 430,00
10		řezání betonu	m	76	148		11 248,00
11		řezání asfaltu	m	130	117		15 210,00
12		bourání betonu	m3	1,9	7 840		14 896,00
13		bourání asfaltu	m3	6,93	6 210		43 035,30
14		výkop kabelové rýhy š.30, hl.70 cm, zem.3 ručně	m	78	606		47 268,00
15		výkop kabelové rýhy š.50, hl.110 cm, zem.4 ručně	m	65	721		46 865,00
16		výkop kabelové rýhy š.35, hl.50 cm, zem.4 ručně	m	38	397		15 086,00
17		výkop rýhy pro zemnici pásku	m	100	256		25 600,00
18		zához kabelové rýhy	m	181	114		20 634,00
19		pískové lože	m	2	189		378,00
20		pískové lože pro chráničku	m	181	55		9 955,00
21		krytí kabelů výstražnou fólií z PVC š. 25cm	m	214	16		3 424,00
22		hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	52,87	89		4 705,43
23		zásyp kabel.rýh strojně, bez hutnění	m	97	89		8 633,00
24		štěrk z kamene vrstva 25 cm	m2	32,5	122		3 965,00
25		štěrkodř	m2	103	134		13 802,00
26		štěrk 10cm	m2	103	66		6 798,00
27		provizorní úprava terénu, zem.3	m2	166	29		4 797,40
28		betonování	m2	19	577		10 963,00
29		asfaltování	m2	52	1 604		83 408,00
30		odvoz zeminy	m3	32,66	619		20 216,54
31		oplocení	m	6,5	85		552,50
32		drobný spojovací materiál	kmpl.	1	4 490		4 490,00
33		pomocný montážní materiál					7 000,00

Soupis prací - oceněný

Stavba 12111589 Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500412795 SUS Jihočeského kraje, České Budějovice, Nemanická 2133/10				CENA /Kč/			
3-HZS				Celkem			
Pol.	Cen. pol.	Popis	m.j. hod	množ. 16	jednotková	montáž	dodávka
1		Koordinace s EON při připojení				400	6 400,00
		HZS - součet					6 400,00
		Náklady celkem					6 400,00